
Zápis ze schůze OZ obce Hlavice dne 3.4.2017 
Přítomen: Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                   Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

 

Omluven: Ing. Dagmar Melicharová 
 
1) Výběrové řízení- Snížení energetické náročnosti objektu OÚ Hlavice č.p.54 
 
Společnost ECOSAFE nedoplnila nabídku dokumenty o realizovaných stavebních akcích 
a z výběrového řízení byla vyřazena. 
Další v pořadí, dle cenové nabídky byla společnost STAVOTERM Černý s.r.o. 
Tato společnost uvedla seznam realizovaných projektů.  
Pan starosta M. Pytloun ověřil reference a přečetl zastupitelstvu kladné hodnocení realizací  
projektů této společnosti.  
 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje uzavření smlouvy 
 se společností STAVOTERM Černý s.r.o.  
 
 
Pro  -           (7) Martin Hozák, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun, Miroslav Pytloun,  

                           Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)     
Zdržel se -  (1) Jaroslav Najman       
 

 
2) Smlouva o provedení stavby č. 008/17 
 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje uzavření smlouvy se společností STAVOTERM 
Černý s.r.o. o provedení stavby č. 008/17 - Snížení energetické náročnosti objektu OÚ Hlavice č.p.54 
 
Pro  -           (7) Martin Hozák, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun, Miroslav Pytloun,  

                           Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)     
Zdržel se -  (1) Jaroslav Najman       
 
 
3) Návrh rozpočtu na rok 2017 a návrh výhledu rozpočtu na období 2018-2019 
 

Zastupitelé se seznámili s rozpočtem na rok 2017 a s výhledem rozpočtu na období 2018-2019. 

Veškeré dotazy zastupitelů související s rozpočtem byly zodpovězeny. 

Veřejné zastupitelstvo, kde se bude tento rozpočet schvalovat se koná 12.4.2017 od 18 hodin  

ve Společenské místnosti v Hlavici.  

 

 

 

 

 

 



4) Pohostinství v Hlavici 
 
Manželé Neradovi podali nabídku na provozování místního pohostinství. 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy vyhovět nabídce 
manželů Neradových na provozování místního pohostinství. 
 
Pro  -           (8) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                    Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 
Proti -         (0)     
Zdržel se -  (0)  
 
 
5) Založení investičního účtu u České spořitelny 
 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy určit pověřenou osobu 
pro komunikaci starostu obce Miroslava Pytlouna. 
 
Pro  -           (8) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                    Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk    

Proti -         (0)     
Zdržel se -  (0)        
 
 
 
6) Žádost o dar – RNDr. Dominik Rubáš 
 
RNDr. Dominik Rubáš žádá o dar, který finančně pomůže s vydáním nové rozsáhlé publikace, která mapuje 
 i okolí obce Hlavice a poukáže na různé přírodní zajímavosti (vyhlídky, prameny, dobývky atd.). 
S vydáním této publikace budou souviset i besedy pana RNDr. Dominika Rubáše a jedna z nich se bude 
konat i ve Společenské místnosti v Hlavici. 
 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje žádost pana RNDr. Dominika Rubáše  
o dar ve výši 5000 Kč. 
 

Pro  -           (7) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                    Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk    

Proti -         (1) Jaroslav Najman   
Zdržel se -  (0)        
 
 
 
7) Žádost o dar – Spolek Stopy v krajině 
 
Spolek Stopy v krajině žádá o dar ve výši 5000 Kč v souvislosti s konáním Festivalu Karolíny Světlé. 
 Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a neschválilo dar ve výši 5000 Kč spolku Stopy v krajině. 
 
Pro  -           (0)  

Proti -         (6) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                   Miroslav Pytloun, , Mgr. Zdeněk Starý  

Zdržel se -  (2) Mgr. Tomáš Rolf, Josef Šenberk    

 



8) Žádost o dar – Snílkův dům na půl cesty 
 
Starosta obce seznámil OZ s žádostí o podporu popřípadě dar pro tuto obecně prospěšnou společnost.  

Po následné diskusi došlo OZ k závěru vyjádřit podporu této obecně prospěšné společnosti. 

    
Pro  -           (8) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                    Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk    

Proti -         (0)     
Zdržel se -  (0)        
 
9) Pozemky - církev 
 
Pan starosta informoval OZ o vývoji jednání s římskokatolickou církví ohledně pozemků v obci. 
Ze strany církve se stále nedaří najít termín, který by byl možný pro společné jednání a řešení vzniklých 
komplikací. 
  
10) Magistrát města Liberec 
 
Magistrát města Liberec prostřednictvím p. R. Stanky doporučil obci postup, který byl OZ projednán. 
 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje návrh usnesení o dalším postupu  
projednávaní 1. změny Územního plánu. 
 
Pro  -           (7) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Jiří Pelinka, Miroslav Pytloun,  

                          Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk    

Proti -         (1) Ing. Josef Pytloun                  
Zdržel se -  (0)        
 
Poznámka: Ing. Josef Pytloun požaduje informace o 18 měsíční prodlevě ze strany Magistrátu města   
                     Liberec v záležitosti 1. změny územního plánu obce Hlavice. 
 
 
11) Veřejné osvětlení - Lesnovek 
 
Mgr. Tomáš Rolf informoval OZ o dvou světlech veřejného osvětlení, které svítí pouze sporadicky. 
 
 
 
 
 
 
 
V Hlavici dne 3.4.2017 
Zapsal: Mgr. Tomáš Rolf  
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